rū dulcedine inuidie felle inficere: et om-
 nibus modis humanū genus euertere et
 prurbare. Doler em̄ satis et erubescit chari-
 tates quas in celo, nequit habere homin-
 cōstantes et lutea materia in terra tenere
 Scdo appet magna paciētia dei in scda
 rñsione. Dum em̄ dicerent serui eius. vis
 im̄? et colligem⁹ ea? At nō. Ne forte colli-
 gentes zizania eradicetis: cuius eis simul et
 triticus. Circa quā rñsionez duo q̄runtur
 ¶ P̄mo quare deus tolerat malos in
 h̄mūdo. ¶ Scdo quare cōtra inhibiti-
 ones istam faciunt principes et potesta-
 res: qui hereticos conburnit et fures/latro-
 nes et homicidas decapitat vel suspēdit.
 ¶ Ad p̄mum ergo dicenduz: q̄ duplici
 de causa deus tolerat malos (hoc mūdo.
 P̄ma est p̄pter malozum correptionem.
 Scda p̄o p̄pter bonozum excitacionez s̄i-
 ue exercitacione seu p̄fectioez. ¶ P̄ia cā
 est: vt mali corrigantur. Cōtingit em̄ ple-
 riq̄ q̄ qui sūt mali vno tempore: cōuert-
 tātur ad p̄niam et efficiātur boni: et sic de
 zizania efficitur triticum. Talis fuit Da-
 uid: Magdala: Paul⁹: Barthe⁹: Pe-
 tr⁹ et h̄mōi. Et. x. p̄o p̄tea expectat vos
 dñs vt misereatur v̄ri. Item Ro. xij. Igi-
 noras qm̄ benignitas dei ad penitentiā te
 expectat. Hāc benignitatē nō exhibuit an-
 gelis peccantib⁹: qz nō expectauit eos ad
 p̄niaz per v̄nū momētū t̄p̄is. s̄ hoies sic.
 Et h̄ est qd̄ d̄i euāgelio. Nō ne forte col-
 ligētes zizania eradicetis: simul et triticus.
 Hā q̄ hodie sūt mali cras poterūt eē boni.
 Ezech. xvij. Si ipius egerit penitentiā ab
 oib⁹ peccis suis q̄ opatus est: vita viuet et
 nō moriet. Nāqd̄ volūtat̄is mee est mors
 imp̄ij d̄i dñs. et nō vt quertat a v̄is suis et
 viuat. Scda rō: est ad h̄ vt p̄ malos boni
 eterceant. Sic em̄ per flagelluz excutitur
 palea a grano et remanet granū purū: sic p̄
 viros malos flagellati mundant̄ a paleis
 desiderioz terrenoz et imp̄fectionū suaz.
 Vt sepe p̄ malos exuunt boni a palea car-
 nis p̄ mortē eis illatam: vt sic mūdi cōgre-
 gēt in horreo vite etne. Sic fuerūt marty-
 res t̄p̄e Dioclitiani et Maximian⁹: et alioz
 tyrannoz. Agatha a Quintiano: Lucia a pa-
 scasio: Catharina a Maxentio et. Sic hero-
 des n̄ potuit fer̄ t̄m̄ p̄desse Innocētib⁹: q̄
 tū intendēs obesse: p̄sult occidēdo. Sic et

optulit ch̄m pati et ita intrare in gl̄ias suā:
 sicut d̄i Luc. vlti. Sic etiā hereses multas
 pmisit de⁹ vt doctoz catholicoz acuerent
 ingentia: et eoz sciētia effulgeret. vñ Aug.
 in decretis. xxiij. q. ij. c. vltimo. Iō diuis
 na p̄uidētia multos diuersi erroris heretiz
 eos eē permittit vt cū interrogāt nos: ea
 q̄ nescim⁹: sic discutiamus p̄gritā et diuis
 nas sc̄pturas capiam⁹. Propterea Ap̄ls
 ait. Vt p̄bati manifesti fiant: hi em̄ deo
 p̄bati sūt q̄ bene p̄nt: docēt. Hec ille. Ad
 idem Aug. xvj. de ciui. dei. c. ij. Oportet
 hereses eē vt p̄bati manifesti fiant in nob.
 Et scriptū est. Filius erudit⁹ sapiēs erit:
 imprudētē aut̄ ministro vtēre. multa q̄ p̄
 pe ad fidē catholicā p̄tinētia dū hereticoz
 callida inquierudie exagitant: vt ad ver⁹
 sus eos defendi possūt: et cōsiderantur di-
 ligenti⁹: et intelligunt elatus: et instāti⁹
 p̄dicātur et ab aduersario mora questio
 discēdi existit occasio et. Ite Aug. xvij. c.
 v. Loquens de hereticis sic ait. Sic ōppe
 feris illis catholice mēbris ch̄m malo suo
 profunt: dū deus v̄ri et malis bene: et deli-
 gentib⁹ deū oia coopantur i bonū: inimic⁹
 em̄ oēs ecclie quolibet errore tenētur: vt
 malitia deprauentur. Si accipiūt potes-
 tatē corporalē affligēdi exercent ei⁹ sa-
 pientia: vt etiā inimici diligant: exercent
 ei⁹ beniuolentiā: vt etiā beneficiā: sine
 suadibili doctria cū eis agatur: sine ferri
 bili disciplina Hec ille. Similit̄ etiā si tol-
 lerentur de ecclia tentationes diabolicę:
 eradicarētur p̄rutes. Unde Ap̄ls passus
 ē carnis stimulū ne eradicarent eius p̄tu-
 res. ij. Cor. xij. V̄ri⁹ i infirmitate p̄ficiō.
 Unde ps. lxvij. Increpa feras aridinis:
 cōgregatio tauroz in vaccis populoz. vt
 excludat eos q̄ probati sūt argento. Sed
 postea qd̄ facit de⁹ et. Nota similitudinē
 de patre familias quādo accipit ygaz ad
 verberādū filios familias: postq̄ aut̄ ver⁹
 berant̄ projicit virgā illaz ad ignem et.
 Sic diuisa sapiētia postq̄ ysa ē malis ho-
 minib⁹ tanq̄ virga ad flagellandū bonos
 projicit illos malos ad ignē eternū et. qz
 tam expletū est officiu eoz. Ad secundam
 questionē est dicēdum q̄ principes et iudi-
 ces faciētes occidi malefactores nō faciūt
 cōtra inhibitionē istam dūmodo seruent
 suāda q̄rū ad modum et intentionē et orz